Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

U diskusiji su učestovali: Premijer Zeničko-dobojskog kantona i Ministrica Ministarstva za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju novčana sredstva u iznosu do 

7.800,00 KM (slovima: sedamhiljadaosamsto konvertibilnih maraka) za nabavku muzičkih 
instrumenata – timpana za potrebe JU Srednje muzičke škole Zenica i Kamernog simfonijskog 
orkestra. 

Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatit će se prema Odluci o privremenom finansiranju  
Zeničko-dobojskog kantona za period  januar-mart 2012.godine na teret Službe za zajedničke

[...]

primanju na znanje, Vlada Zeničko-dobojskog kantona razmatrati na narednoj sjednici.   

20. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je Berjana Ačkar, sekretar Vlade. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 

11.000,00 KM (slovima: jedanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime: 
1. nabavke i nadogradnje postojeće audio opreme u sali 301 u iznosu od       1.000,00 KM 
2. nabavke, ugradnje i montiranja opreme za dogrijavanje sale 301 u iznosu od 10.000,00 KM. 

Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatit će se na osnovu Odluke o privremenom